


Tárgy: A bölcsőde 2026. évi nyári nyitvatartási rendjének meghatározása

__/2026. (____) KNÖT h.

HATÁROZATI JAVASLAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a bölcsőde nyári 
nyitvatartási rendjének meghatározása tárgyú előterjesztést és - a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 43. § (4) bekezdése valamint a személyes 
gondoskodást  nyújtó  gyermekjóléti,  gyermekvédelmi  intézmények,  valamint  személyek 
szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 37. § (3) 
bekezdése alapján - az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  fenntartásában  lévő 
Kiszombori  Szociális  és  Gyermekjóléti  Intézmény  keretén  belül  működő  Bölcsőde  éves 
nyitvatartása  esetében 2026.  évben a nyári  zárva tartás  időtartamát 2026.  augusztus 17. 
napjától 2026. augusztus 31. napjáig határozza meg. 

A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a Bölcsőde 2026. április 21. napján a Bölcsődék 
Napjára tekintettel zárva tart. 

A határozatról értesül:
- Leléné Szalay Bernadett intézményvezető
- Pópityné Hegyes Szilvia bölcsődevezető, 
- Szirbik Imre polgármester
- Dr. Gácsi Zoltán jegyző
- Irattár


